dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

BacunbeBa CBeTnaHa NMNaBnoBHa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

811
/2023-p

812
/2023-p

815
/2023-p

816
/2023-p

817
/2023-p

818
/2023-p

826
/2023-p

827
/2023-p

828
/2023-p

Iop. NULO
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "akcnepT"

haTa
CoCTaBJieHMA
oT4yeTa

01.10.2023

02.10.2023

04.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

06.10.2023

14.10.2023

14.10.2023

15.10.2023

CBepeHusn

BacunbeBa CBeTnaHa MaBnoBHa

007978

04.05.2012

06beKT
OLLeHKHM

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3emMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

Bup,
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DEeATesSIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



829
/2023-p

830
/2023-p

831
/2023-p

832
/2023-p

841
/2023-p

842
/2023-p

843
/2023-p

844
/2023-p

845
/2023-p

846
/2023-p

847
/2023-p

860
/2023-p

861
/2023-p

862
/2023-p

863
/2023-p

864
/2023-p

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

16.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

XXunon nom

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3emMeNbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KBapTupa

Xwunowm nom

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUNWXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



865
/2023-p

866
/2023-p

867
/2023-p

877
/2023-p

878
/2023-p

879
/2023-p

880
/2023-p

888
/2023-p

889
/2023-p

890
/2023-p

891
/2023-p

892
/2023-p

893
/2023-p

902
/2023-p

903
/2023-p

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

22.11.2023

23.11.2023

24.11.2023

01.12.2023

02.12.2023

02.12.2023

03.12.2023

08.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

13.12.2023

18.12.2023

20.12.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

3emMenbHbIN
y4acToK

YXunon nom

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUNWXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU



