

Васильева Светлана Павловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Васильева Светлана Павловна			
Номер в реестре членов РОО		007978			
Дата включения в реестр членов РОО		04.05.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
811 /2023-р	ООО "Эксперт"	01.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
812 /2023-р	ООО "Эксперт"	02.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
815 /2023-р	ООО "Эксперт"	04.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
816 /2023-р	ООО "Эксперт"	05.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
817 /2023-р	ООО "Эксперт"	05.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
818 /2023-р	ООО "Эксперт"	06.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
826 /2023-р	ООО "Эксперт"	14.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
827 /2023-р	ООО "Эксперт"	14.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
828 /2023-р	ООО "Эксперт"	15.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
829 /2023-р	ООО "Эксперт"	16.10.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
830 /2023-р	ООО "Эксперт"	16.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
831 /2023-р	ООО "Эксперт"	17.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
832 /2023-р	ООО "Эксперт"	17.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
841 /2023-р	ООО "Эксперт"	23.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
842 /2023-р	ООО "Эксперт"	23.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
843 /2023-р	ООО "Эксперт"	24.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
844 /2023-р	ООО "Эксперт"	24.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
845 /2023-р	ООО "Эксперт"	25.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
846 /2023-р	ООО "Эксперт"	25.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
847 /2023-р	ООО "Эксперт"	26.10.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
860 /2023-р	ООО "Эксперт"	20.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
861 /2023-р	ООО "Эксперт"	20.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
862 /2023-р	ООО "Эксперт"	20.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
863 /2023-р	ООО "Эксперт"	21.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
864 /2023-р	ООО "Эксперт"	21.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

865 /2023-р	ООО "Эксперт"	22.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
866 /2023-р	ООО "Эксперт"	23.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
867 /2023-р	ООО "Эксперт"	24.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
877 /2023-р	ООО "Эксперт"	01.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
878 /2023-р	ООО "Эксперт"	02.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
879 /2023-р	ООО "Эксперт"	02.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
880 /2023-р	ООО "Эксперт"	03.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
888 /2023-р	ООО "Эксперт"	08.12.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
889 /2023-р	ООО "Эксперт"	11.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
890 /2023-р	ООО "Эксперт"	11.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
891 /2023-р	ООО "Эксперт"	12.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
892 /2023-р	ООО "Эксперт"	12.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
893 /2023-р	ООО "Эксперт"	13.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
902 /2023-р	ООО "Эксперт"	18.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
903 /2023-р	ООО "Эксперт"	20.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости